
Linie 4545 Huckelriede - Habenhausen - Weserwehr - Sebaldsbrück

Haltestelle montags-freitagsmontags-freitags

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710

Huckelriede 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56
Friedhof Huckelriede 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57
Helene-Lange-Str. 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58
Fellendsweg 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
Fontanestr. 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
Habenhauser Brückenstr. 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01
Karl-Carstens-Brücke 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02
Weserwehr 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07
Föhrenstr. 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
Sebaldsbrück 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17

Haltestelle montags-freitagsmontags-freitags

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710

Huckelriede 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56
Friedhof Huckelriede 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
Helene-Lange-Str. 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58
Fellendsweg 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59
Fontanestr. 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00
Habenhauser Brückenstr. 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01
Karl-Carstens-Brücke 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02
Weserwehr 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07
Föhrenstr. 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
Sebaldsbrück 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17

Haltestelle montags-freitagsmontags-freitags

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709

Huckelriede 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36
Friedhof Huckelriede 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37
Helene-Lange-Str. 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38
Fellendsweg 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39
Fontanestr. 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40
Habenhauser Brückenstr. 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41
Karl-Carstens-Brücke 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42
Weserwehr 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47
Föhrenstr. 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49
Sebaldsbrück 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57

Fahrplan Sommer 2025 - Vorlesungszeit Gültig ab 07.04.25 Erstellt : 18.02.25 -- 12:04:05 Arbeitsunterlage B2 Seite : 2

1

4
5



Linie 4545 Huckelriede - Habenhausen - Weserwehr - Sebaldsbrück

Haltestelle sonnabends

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709

Huckelriede 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16
Friedhof Huckelriede 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17
Helene-Lange-Str. 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18
Fellendsweg 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19
Fontanestr. 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20
Habenhauser Brückenstr. 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21
Karl-Carstens-Brücke 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22
Weserwehr 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27
Föhrenstr. 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29
Sebaldsbrück 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37

Haltestelle sonnabends

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704

Huckelriede 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36
Friedhof Huckelriede 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37
Helene-Lange-Str. 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38
Fellendsweg 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39
Fontanestr. 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40
Habenhauser Brückenstr. 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41
Karl-Carstens-Brücke 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42
Weserwehr 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47
Föhrenstr. 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49
Sebaldsbrück 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57

Fahrplan Sommer 2025 - Vorlesungszeit Gültig ab 07.04.25 Erstellt : 18.02.25 -- 12:04:05 Arbeitsunterlage B2 Seite : 3

4
5

2



Linie 4545 Sebaldsbrück - Weserwehr - Habenhausen - Huckelriede

Haltestelle montags-freitagsmontags-freitags

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710

Sebaldsbrück 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28
Föhrenstr. 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33
Weserwehr 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35
Karl-Carstens-Brücke 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40
Habenhauser Brückenstr. 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42
Fontanestr. 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43
Fellendsweg 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44
Helene-Lange-Str. 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45
Friedhof Huckelriede 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46
Huckelriede 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49

Haltestelle montags-freitagsmontags-freitags

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709 6710

Sebaldsbrück 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28
Föhrenstr. 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33
Weserwehr 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35
Karl-Carstens-Brücke 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40
Habenhauser Brückenstr. 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42
Fontanestr. 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
Fellendsweg 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44
Helene-Lange-Str. 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45
Friedhof Huckelriede 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46
Huckelriede 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49

Haltestelle montags-freitagsmontags-freitags

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6706 6709 6710 6706 6709 6710 6706 6709

Sebaldsbrück 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08
Föhrenstr. 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13
Weserwehr 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15
Karl-Carstens-Brücke 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20
Habenhauser Brückenstr. 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22
Fontanestr. 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23
Fellendsweg 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24
Helene-Lange-Str. 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25
Friedhof Huckelriede 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26
Huckelriede 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29

Fahrplan Sommer 2025 - Vorlesungszeit Gültig ab 07.04.25 Erstellt : 18.02.25 -- 12:04:05 Arbeitsunterlage B2 Seite : 4

3

4
5



Linie 4545 Sebaldsbrück - Weserwehr - Habenhausen - Huckelriede

Haltestelle sonnabends

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709

Sebaldsbrück 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48
Föhrenstr. 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53
Weserwehr 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55
Karl-Carstens-Brücke 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00
Habenhauser Brückenstr. 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02
Fontanestr. 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03
Fellendsweg 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04
Helene-Lange-Str. 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05
Friedhof Huckelriede 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
Huckelriede 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09

Haltestelle sonnabends

Fahrzeugtyp ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN ELN
Kurs 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704 6707 6709 6704

Sebaldsbrück 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08
Föhrenstr. 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13
Weserwehr 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15
Karl-Carstens-Brücke 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20
Habenhauser Brückenstr. 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22
Fontanestr. 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23
Fellendsweg 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24
Helene-Lange-Str. 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25
Friedhof Huckelriede 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26
Huckelriede 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29

Fahrplan Sommer 2025 - Vorlesungszeit Gültig ab 07.04.25 Erstellt : 18.02.25 -- 12:04:05 Arbeitsunterlage B2 Seite : 5

4
5

4


